LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THANH HÓA

CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐYT Thanh Hóa, ngày 20 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng Hệ thống Quản lý văn bản và Hồ sơ công việc

Thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 18/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc tập trung chỉ đạo đổi mới quy trình xử lý văn bản, hồ sơ công việc, giải quyết

thủ tục hành chính chuyển từ môi trường làm việc trên giấy sang làm việc trên môi

trường điện tử trong các cơ quan quản lý Nhà nước từ cấp tỉnh đến cấp xã.

Thường trực Công đoàn ngành Y tế Thanh Hóa thông báo đến các cơ

quan, đơn vị kể từ ngày 20/10/2020 chính thức sử dụng Hệ thống Quản lý văn

bản và Hồ sơ công việc (phần mềm TD Office) trong việc gửi, nhận văn bản.

Công đoàn ngành xin trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết, thuận tiện trong việc liên hệ và phối hợp công tác./.

Nơi nhận:

 - LĐLĐ tỉnh;

 - Sở Y tế Thanh Hóa;

 - LĐLĐ các huyện, thị, thành phố;

 - Công đoàn ngành;

 - Các Đ/c UV BCH CĐYT ;

 - Các công đoàn cơ sở trực thuộc;

 - Lưu VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Việt Dũng

		dungtv.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T15:11:23+0700

		congdoanyte@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T15:15:17+0700

		congdoanyte@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T15:32:14+0700